

Metropolitan Propertys ApS

c/o Morten Lundstrøm
Strandhovedvej 5 A
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 36427825

Årsrapport for 2019

(Opstillet uden revision eller review)

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. februar 2020

Morten Lundstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Metropolitan Propertys ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Metropolitan Property ApS c/o Morten Lundstrøm Strandhovedvej 5 A 4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr.	36427825
Stiftelsesdato	7. november 2014
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Lundstrøm, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 50.588, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.421.618, og en egenkapital på kr. 274.230.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		161.924	155.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.693	-30.693
Driftsresultat		131.232	124.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		71.088	66.397
Finansielle omkostninger		-137.365	-127.528
Resultat før skat		64.954	63.531
Skat af årets resultat	1	-14.366	-14.493
Årets resultat		50.588	49.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.588	49.038
Resultatdisponering		50.588	49.038

Metropolitan Propertys ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.578.046	1.608.739
Materielle anlægsaktiver		1.578.046	1.608.739
Anlægsaktiver		1.578.046	1.608.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.837.688	1.750.846
Andre tilgodehavender		3.540	0
Periodeafgrænsningsposter		2.332	2.297
Tilgodehavender		1.843.560	1.753.143
Likvide beholdninger		12	12
Omsætningsaktiver		1.843.572	1.753.155
Aktiver		3.421.618	3.361.894

Metropolitan Propertys ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		224.230	173.642
Egenkapital		274.230	223.642
Hensættelser til udskudt skat		6.752	13.505
Hensatte forpligtelser		6.752	13.505
Gæld til realkreditinstitutter		781.371	823.529
Gældsbreve		1.700.000	1.700.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.481.371	2.523.529
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		44.267	43.178
Gæld til banker		149.454	172.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625	22.266
Sambeskatningsbidrag		21.119	21.246
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		423.800	341.748
Kortfristede gældsforpligtelser		659.266	601.218
Gældsforpligtelser		3.140.636	3.124.747
Passiver		3.421.618	3.361.894
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Antal ansatte	7		

Metropolitan Propertys ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	173.642	223.642
Årets resultat	0	50.588	50.588
Egenkapital 31. december 2019	50.000	224.230	274.230

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	21.119	21.246
Ændring af udskudt skat	-6.753	-6.753
	14.366	14.493
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.731.510	1.731.510
Kostpris ultimo	1.731.510	1.731.510
Af- og nedskrivninger primo	-122.771	-92.078
Årets afskrivninger	-30.693	-30.693
Af- og nedskrivninger ultimo	-153.464	-122.771
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.578.046	1.608.739

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	781.371	44.267	626.699
Gældsbreve	1.700.000	0	1.700.000
	2.481.371	44.267	2.326.699

4. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Morten Lundstrøm Holding ApS, Strandhovedvej 5A, 4654 Faxe Ladeplads.

5. Eventualforpligtelser

Koncernen danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Morten Lundstrøm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Noter

2019

2018

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld 859 t.kr., er der afgivet pant i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 1.578.

7. Antal Ansatte

Antal ansatte

1

1